המבנה הארגוני החדש נועד לאפשר לנו לעשות יותר עם המשאבים הקיימים. כך נוכל להעצים את היכולות שלנו בהראל, על מנת להעלות את רווחיות החברה ורווחת העובדים, הלקוחות, הסוכנים והספקים הקשורים בה".

החלה ההרשמה לכינוס אלמנטר 2009

2-5 בנובמבר 2009 ט"ו-י"ח בחשון תש"ע, באילת

הכינוס ה-23
אלמנטר 2009
2-5/11/09

לידיעתכם! אזלו החדרים במלון רויאל ביץ' - אין לשלוח טפסי הרשמה למלון זה. בשאר בתי המלון מס' המקומות מוגבל.

נא הזדרזו והירשמו!

את טופס ההרשמה יש לשלוח לחברת דיזנהויז-יוניטורס, המלאכה 3 בית ויקטוריה ת"א, מיקוד 67215, לגב' גלית, טל: 1-700-503233, פקס: 03-6242175